1

泉州市教育局文件

泉教中〔2008〕37号

关于举办白金汉杯“迎农运 话泉州”

中学生英语演讲比赛的通知

各县（市、区）教育局、市直学校：

为迎接在我市举办的第六届全国农民运动会，泉州市教育局

和泉州人民广播电台决定联合举办白金汉杯“迎农运，话泉州”

中学生英语演讲比赛活动。现将有关事项通知如下：

1．比赛时间：2008年 10月 25日。

2．比赛地点：泉州市教育局教育中心。

3．参加对象：具有教育行政部门核定的正式学籍的全市中

学生。

4．比赛方式：按初中组和高中组进行比赛，从中分别评出

一、二、三等奖若干名，指导教师也给予同等奖励。

5．报名：本次比赛采用自愿报名的原则，由县（市、区）

初赛选送，并向评委组提供比赛演讲稿。（报名要求详见附件）

6．参赛要求：

 2

（1）演讲内容: 围绕“农运”、“泉州”两个关键词，以身

边涌现的文明言行、事迹和个人感悟为主，具有积极向上的思想，

能给人以启迪。

（2）演讲时间: 控制在 5分钟以内，包括自行演讲和评委提

问两个环节（演讲时必须脱稿。评委根据演讲稿的内容提一至两

个问题）。

7．联系单位：泉州市教育局教科所英语科（电话：22768623）

8．参赛选手及带队老师膳宿自理，差旅费回原单位报销。

各县（市、区）教育局及有关学校应高度重视本次活动，各

学校要组织、指导学生积极参与。

    附件：白金汉杯“迎农运 话泉州”中学生英语演讲比赛

有关步骤及安排

泉 州 市 教 育 局

                               二○○八年九月二十五日

主题词：教育 中学生 英语比赛  通知

  抄送：各县（市、区）教师进修学校。

  泉州市教育局办公室            2008 年 9 月 25 日印发

 3

 附件：

白金汉杯“迎农运 话泉州”中学生

英语演讲比赛有关步骤及安排

1．初赛：委托各县（市、区）教师进修学校、各市直中学

负责组织。初赛后, 各县（市、区）需选送初、高中各 2名；泉

州一中、泉州五中高中各 1名；泉州培元中学、泉州外国语中学、

泉州实验中学初、高中各 1名；泉州三中、泉州八中、华大附中

初中各 1名参加决赛。

2．决赛：由泉州市教科所英语科负责组织。初、高中组将

分别决出一等奖 3名；二等奖 6名；三等奖 9名和优秀奖若干名。

3．决赛时间：2008 年 10 月 25 日。

初中组于 25 日上午 7:30 报到，抽签决定演讲比赛顺序，8：

00 进行比赛。

高中组于 25 日下午 2:00 报到，抽签决定演讲比赛顺序，2：

30 进行比赛。

4．住宿地点：泉州教育局教育中心。

5．各县（市、区）教师进修学校、各市直中学应于 2008 年

10 月 17 日前完成初赛的组织工作，并将参加演讲决赛的学生和

指导教师名单用电子邮件发送至：196301297@163.com (并来电

告知，电话：22768623)。参赛学生报到时需提交演讲稿（用 A4

纸打印）一式 6份。请各县（市、区）教师进修学校和各市直中

学把好初审关。